rZzHANAK:

G E N E S I S cenik maloobchodni vé. DPH

platny od 01.03.2022
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ZHANAK’ GENESIS

KRESLO BEZ PODRUGEK $[RE 75CM
KRESLO BEZ PODRUCEK SIRE 86CM
KRESLO BEZ PODRUCEK SIRE 97CM

MODUL BEZ PODRUCEK SIRE 75CM
MODUL BEZ PODRUCEK SIRE 86CM
MODUL BEZ PODRUCEK SIRE 97CM

2POHOVKA SE DVEMA PODRUCKAMI
2POHOVKA S LEVOU PODRUCKOU
2POHOVKA S PRAVOU PODRUCKOU
2POHOVKA BEZ PODRUCEK

2,5POHOVKA SE DVEMA PODRUCKAMI
2,5POHOVKA S LEVOU PODRUCKOU
2,5POHOVKA S PRAVOU PODRUCKOU
2,5POHOVKA BEZ PODRUCEK

3
3L
3P
3M

RDKL/75
RDKP/75

RDKL/86
RDKP/86

ZNACENI PRVKU

3POHOVKA SE DVEMA PODRUCKAMI
3POHOVKA S LEVOU PODRUCKOU
3POHOVKA S PRAVOU PODRUCKOU
3POHOVKA BEZ PODRUCEK

POHOVKA KONCOVA LEVA - MENSI
POHOVKA KONCOVA PRAVA - MENS|

POHOVKA KONCOVA LEVA - STREDNI
POHOVKA KONCOVA PRAVA - STREDNI

1DL/75 JEDNOMISTNY DLOUHY DIL LEVY - MENS|
1DP/75 JEDNOMISTNY DLOUHY DIL PRAVY - MENSI
1DL/96 JEDNOMISTNY DLOUHY DIL LEVY - VETSI
1DP/96 JEDNOMISTNY DLOUHY DiL PRAVY - VETSI
RD ROHOVY DiL

T TABURET

T2 TABURET

T3 TABURET

T4 TABURET

REZ SEDACI SOUPRAVY

popis vyrobku

Kompletni konstrukce z preklizovanych materiall

Gumotextilni popruhy

Kvalitni kombinace PUR pén

Masivni bukové ramy

Zick-zack pruziny, vinité kovové pruziny

Nohy nebo podnozZe dle Vaseho vybéru



ZHANAK® GENESIS Jovovspoinoze.

moridla -

KOVOVE PODNOZE

vyska podnoze - 14cm

PD 11 PD 12 PD 13
NEREZ LESK NEREZ BRUS KOMAXIT TITAN

DUBOVA PODNOZ

vyska podnoze - 14cm

DBPRold

PD15 DUB PRIRODNI OLD

DREVO DUB - PRIRODNi OLD

BUKOVA PODNOZ + MORIDLA

vySka podnoze - 14cm

BKSE
BUK SEDY

BKHN
BUK HNEDY

PD14
BUK + MORENI

BKCA
BUK CARBON



% HANAK® EE GENESIS kovové nohy -

KOVOVE NOHY

vyska nohy - 15,5cm

5 V6,3 V,62
CERNA MAT HLINIK MAT

RAL 9005



podnoze

nohy

ZHANAK® Es

(e

k
104,

104, 75,
oznaceni prvku K/75

GENESIS

61,
104,

86

K/86

o1

97

K/97

kfeslo GENESIS (solitérni prvek celo¢alounény)

popis prvku
Sife 75cm

cenova skupina potahu

B - latka 16 618 K&
B1 - latka 18 309 K&
C - latka 20 000 K&
D -kaze 27 355 K¢
E -kize 29 046 K&
F -latka 36 486 K&
G -kize 38 346 K¢
H -kize 58 636 K¢

nohy, podnoze: cena je za sadu k prvku, symbol tecky (*) znamena, Ze sada je jiz zapocitana v cené prvku (sériova)

Sife 86cm

17 550 K&
19 523 K&
21496 K¢
29 724 K¢
31669 K&
40 729 K&
42 364 K&
65 698 K¢

+

Sife 97cm

18 606 K&
20 860 K&
23 115 K¢
32 401 K&
34 627 K&
45 097 K¢
46 872 K&
73 588 K¢

104,

PD11 nerez lesk 13 286 K¢
PD12 nerez brus 11 268 K¢&
PD13 komaxit titan 8 173 K&
PD14 buk + moreni 5900 K¢
PD15 dub pf. old 6 695 K¢
V62 hlinik - mat C

V63 cCerna mat ral 9005 °

technicka data rozméry v cm

Sirka/hloubka/ vySka 75x104x70
hloubka sedaku 61
vyska sedaku 42
vyska podrucky 70
vyska podnoze 13
Sitky sedakl 75
legenda

* sériova vybava (bez pfiplatku)

tolerance zakladnich rozméra +/- 15mm

13 286 K&
11 268 K¢
8 173 K&
5900 K¢
6 695 K¢

86x104x70

13 286 K&
11 268 K&
8 173 K&
5900 K¢
6 695 K¢

97x104x70

kresla



podnoze

nohy

-z HANAK° Ed GENESIS

_\
42,

, 70,
L 61,
. 104
61,

. 104
L 61,
L 104

L 104 75, . 86 97
oznaceni prvku 1M/75 1M/86 1M/97
moduly GENESIS (modul neni solitérni prvek , jedna se o dil do sestavy)
popis prvku
Sife 75cm Sife 86cm Sife 97cm
cenova skupina potahu
B -latka 16 618 K& 17 550 K& 18 606 K&
B1 - latka 18 309 K¢& 19 523 K& 20 860 K¢
C -latka 20 000 K& 21 496 K¢ 23 115 K¢
D -kbze 27 355 K¢ 29 724 K¢ 32 401 K&
E -kdze 29 046 K& 31 669 K& 34 627 K&
F -latka 36 486 K& 40 729 K¢ 45 097 K¢
G -kaze 38 346 K& 42 364 K& 46 872 K¢
H -kdze 58 636 K& 65 698 K¢ 73 588 K¢&

+

nohy, podnoze: cena je za sadu k prvku, symbol tecky (*) znamena, Ze sada je jiz zapocitana v cené prvku (sériova)

PD11 nerez lesk 13 286 K¢ 13 286 K¢ 13 286 K¢
PD12 nerez brus 11 268 K¢& 11 268 K¢ 11 268 K¢&
PD13 komaxit titan 8 173 K¢ 8 173 K& 8 173 K¢
PD14 buk + moreni 5900 K¢ 5900 K¢& 5900 K¢
PD15 dub pf. old 6 695 K¢ 6 695 K¢ 6 695 K¢
V62 hlinik - mat C o 9

V63 cCerna mat ral 9005 . ° *

technicka data rozméry v cm

Sifka/hloubka/ vyska 75x104x70 86x104x70 97x104x70
hloubka sedaku 61 61 61
vyska sedaku 42 42 42
vyska podrucky 70 50 50
vyska podnoze 13 13 13
Sitky sedakl 75 86 97
legenda

* sériova vybava (bez pfiplatku)
» modul neni solitérni prvek , jedna se o dil do sestavy

tolerance zakladnich rozméra +/- 15mm



podnoze

nohy
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rZzHANAK:

L 104 L 75 , 75 ,
\ 202 .

oznaceni prvku 2

popis prvku

se dvéma podruckami

cenova skupina potahu

s levou podruckou

2pohovky

GENESIS

61,
104,

61,
104,
61,
104,

75, 75 75 , 75 75 , 75
, 176 . \ 176 . 150
2L 2P 2M

2pohovka GENESIS

s pravou podruckou bez podrucek

B -latka 33 310 K& 30 667 K& 30 667 K& 28 024 K¢
B1 - latka 36 974 K& 33 879 K¢ 33 879 K& 30 786 K¢
C - latka 40 637 K¢ 37 092 K¢ 37 092 K& 33 548 K¢
D -kize 55 122 K& 50 070 K¢ 50 070 Ké& 45 018 K¢
E -kize 58 701 K& 53 226 K¢ 53 226 K¢& 47 751 K&
F -latka 76 357 K¢ 68 416 K¢ 68 416 K& 60 475 K¢
G -kize 78 386 K& 70 586 K¢ 70 586 K& 78 312 K&
H -kize 121 334 K¢ 108 461 K¢ 108 461 K& 100 661 K&
nohy, podnoze: cena je za sadu k prvku, symbol tecky (*) znamena, Ze sada je jiz zapocitana v cené prvku (sériova)

PD11 nerez lesk 16 698 K& 16 698 K& 16 698 K& 16 698 K&
PD12 nerez brus 13 151 K& 13 151 K& 13 151 K& 13 151 K&
PD13 komaxit titan 11 442 K& 11 442 K¢ 11 442 K¢ 11 442 K&
PD14 buk + mofeni 7 035 K¢ 7 035 K¢ 7 035 K¢ 7 035 K¢
PD15 dub pf. old 7 942 K¢ 7 942 K¢ 7 942 K¢ 7 942 K¢
V62 hlinik - mat . . . .

V63 Cerna mat ral 9005 g ° ° °
technicka data rozméry v cm

Sifka/hloubka/ vyska 202x104x70 176x104x70 176x104x70 150x104x70
hloubka sedaku 61 61 61 61
vyska sedaku 42 42 42 42
vyska podrucky 70 70 70 -
vyska podnoze 13 13 13 13
Sirky sedakl 75+75 75+75 75+ 75 75+75

legenda
* sériova vybava (bez pfiplatku)

tolerance zakladnich rozméra +/- 15mm



podnoze

nohy

rZHANAK' Ed GENESIS

61,
| — < V\—/I | — — <
s Ly s 7 s s
L 104 , 86 ., 8 86 , 86 , 86 , 8 , 86 , 86
224, 198 b 18 172
oznaceni prvku 2,5 2,5L 2,5P 2,5M
2,5pohovka GENESIS

popis prvku

se dvéma podruckami s levou podruckou s pravou podruckou bez podrucek
cenova skupina potahu
B -latka 35495 K¢ 33 731 K& 33731 K& 31967 K&
B1 - latka 39 441 K& 37 310 K¢ 37 310 K& 35179 K&
C - latka 43 386 K& 40 889 K¢ 40 889 K¢ 38 392 K¢
D -kize 58 928 K¢ 55 149 K¢ 55 149 K& 51 369 K&
E -kize 62 789 K¢ 58 657 K& 58 657 K& 54 526 K¢
F -latka 81 854 K¢ 75 784 K¢ 75784 K& 69 715 K&
G -kize 84 023 K¢& 77 954 K& 77 954 K& 80 242 K¢
H -kize 130 353 Ké 120 057 K& 120 057 K& 113 988 K¢
nohy, podnoze: cena je za sadu k prvku, symbol tecky (*) znamena, Ze sada je jiz zapocitana v cené prvku (sériova)
PD11 nerez lesk 16 698 K& 16 698 K& 16 698 K& 16 698 K&
PD12 nerez brus 13 151 K& 13 151 K& 13 151 K& 13 151 K&
PD13 komaxit titan 11 442 K& 11 442 K¢ 11 442 K¢ 11 442 K&
PD14 buk + moreni 7 035 K¢ 7 035 K¢ 7 035 K¢ 7 035 K¢
PD15 dub pf. old 7 942 K¢ 7 942 K¢ 7 942 K¢ 7 942 K¢
V62 hlinik - mat . . . .
V63 Cerna mat ral 9005 ° * * °
technicka data rozméry v cm
Sirka/hloubka/ vyska 224x104x70 198x104x70 198x104x70 172x104x70
hloubka sedaku 61 61 61 61
vyska sedaku 42 42 42 42
vyska podrucky 70 70 70 -
vyska podnoze 13 13 13 13
Sirky sedaku 86 + 86 86 + 86 86 + 86 86 + 86
legenda

* sériova vybava (bez pfiplatku)

tolerance zakladnich rozméra +/- 15mm



podnoze

nohy
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rZHANAK® Ed GENESIS

104 97 97 97 97 97 97 97 97

— — —— = ————2L

b 246 220 20 194

oznaceni prvku 3 3L 3P 3M
3pohovka GENESIS
popis prvka
se dvéma podruckami s levou podruckou s pravou podruckou bez podrucek

cenova skupina potahu
B -latka 40 488 K¢ 36 320 K¢ 36 320 K& 32 153 K¢
B1 - latka 44 828 K& 40 265 K& 40 265 K¢ 35704 K¢
C -latka 49 167 K¢ 44 211 K& 44 211 K& 39 255 K¢
D -kuze 66 513 K& 59 866 K¢ 59 866 K& 53 218 K&
E -kdze 70 768 K& 63 726 K& 63 726 K& 56 685 K¢
F -latka 91 481 K¢ 82 678 K¢ 82 678 K& 73 875 K¢
G -kaze 94 173 K& 84 961 K¢ 84 961 K¢ 77 919 K&
H -kdze 145 237 K¢ 131 291 K¢ 131 291 K¢ 122 079 K&
nohy, podnoze: cena je za sadu k prvku, symbol tecky (*) znamena, Ze sada je jiz zapocitana v cené prvku (sériova)
PD11 nerez lesk 16 698 K& 16 698 K& 16 698 K& 16 698 K&
PD12 nerez brus 13 151 K& 13 151 K& 13 151 K& 13 151 K&
PD13 komaxit titan 11 442 K& 11 442 K¢ 11 442 K& 11 442 K&
PD14 buk + moreni 7 035 K¢ 7 035 K& 7 035 K¢ 7 035 K¢
PD15 dub pf. old 7 942 K¢ 7 942 K¢ 7 942 K¢ 7 942 K¢
V62 hlinik - mat . . . .
V63 Cerna mat ral 9005 ° ° ° .
technicka data rozméry v cm
Sifka/hloubka/ vyska 246x104x70 220x104x70 220x104x70 194x104x70
hloubka sedaku 61 61 61 61
vyska sedaku 42 42 42 42
vyska podrucky 70 70 70 -
vyska podnoze 13 13 13 13
Sirky sedakul 97 + 97 97 + 97 97 + 97 97 + 97
legenda

* sériova vybava (bez pfiplatku)

tolerance zakladnich rozméra +/- 15mm



podnoze

nohy

rZzHANAK:

[ lgR

o ™

REEE

L 104 L 115, 104
219

oznaceni prvku

popis prvku

cenova skupina potahu

B -latka
B1 - latka
C -latka
D -klze
E -klze
F -latka
G -klze
H -kaze

RD KL/75

levy - mensi

39701 K&
43 985 K&
48 268 K&
65 191 K&
69 390 K&
90 032 K&
92 484 K&
142 872 K¢

ED
EL

61,

104,

GENESIS

RD KP/75

RD KL/86

rohovy dil koncovy GENESIS

pravy - mensi

39701 K&
43 985 K&
48 268 K&
65 191 K&
69 390 K&
90 032 K&
92 484 K&
142 872 K¢

+

levy - vétsi

O O O¢ O O O O

147 786 K&

rohové koncoveé dily -
mensi, stfedni

L 104

61,

RD KP/86

pravy - vetsi

40 528 K¢
44 997 K¢
49 467 K¢
66 977 K&
71 345 K&
93 045 K&
95 370 K&
147 786 K&

nohy, podnoze: cena je za sadu k prvku, symbol tecky (*) znamena, Ze sada je jiz zapocitana v cené prvku (sériova)

PD11 nerez lesk

PD12 nerez brus

PD13 komaxit titan

PD14 buk + moreni
PD15 dub pF. old

V62 hlinik - mat

V63 cerna mat ral 9005

technicka data rozméry v cm

Sifka/hloubka/ vyska
hloubka sedaku
vyska sedaku

vyska podrucky
vyska podnoze
Sirky sedaku

legenda
* sériova vybava (bez pfiplatku)

16 698 K&
13 151 K&
11 442 K&
7 035 K¢
7 942 K&

219x104x70
61/104
42
13
115 + 61

tolerance zakladnich rozméra +/- 15mm

16 698 K&
13 151 K¢
11 442 K&
7 035 K¢
7942 K&

219x104x70
61/104
42
13
61 + 115

16 717 K&
13 161 K&
12 428 K&
7 035 K¢
7942 K&

240x104x70
61/104
42
13
136 + 61

16 717 K&
13 151 K&
12 428 K&
7 035 K¢
7 942 K&

240x104x70
61/104
42
13
61+ 136

10



jednomistné dlouhé dily -

-z HANAK° Ed GENESIS

podnoze

nohy

mensi, vétsi
A' I N N I
1D u g gI 8 g 8 8
104, 75 75 86 86
— 101, 101 1128 P
oznadeni prvk 1DL/75 1DP/75 1DL/86 1DP/86
jednomistny dlouhy dil GENESIS
popis prvka
levy - mensi pravy - mensi levy - vétsi pravy - vétsi
cenova skupina potahu
B -latka 31405 K¢ 31405 K¢ 34 219 K& 34 219 K¢
B1 - latka 34 617 K& 34 617 K& 38 164 K¢& 38 164 K¢
C -latka 37 830 K¢ 37 830 K¢ 42 110 K¢ 42 110 K&
D -kuze 50 808 K¢ 50 808 K¢ 57 652 K& 57 652 K&
E -kdze 53 964 K¢ 53 964 K¢ 61512 K& 61512 K&
F -latka 69 153 K¢ 69 153 K¢ 80 577 K¢ 80 577 K¢
G -kaze 71 323 K& 71 323 K¢ 82 747 K& 82 747 K¢
H -kdze 109 199 K¢& 109 199 K¢ 129 077 K& 129 077 K&
nohy, podnoze: cena je za sadu k prvku, symbol tecky (*) znamena, Ze sada je jiz zapocitana v cené prvku (sériova)
PD11 nerez lesk 13 997 K¢ 13 997 K& 15 387 K& 15 387 K&
PD12 nerez brus 9 863 K¢ 9 863 K¢ 11 442 K& 11 442 K&
PD13 komaxit titan 9 863 K¢ 9 863 K& 11 442 K& 11 442 K&
PD14 buk + moreni 5900 K¢ 5900 K¢ 5900 K¢ 5900 K¢
PD15 dub pfF. old 6 695 K¢ 6 695 K& 6 695 K& 6 695 K&
V62 hlinik - mat 0 . . .
V63 Cerna mat ral 9005 . ° °
technicka data rozméry v cm
Sifka/hloubka/ vyska 101x172x70 101x172x70 112x172x70 112x172x70
hloubka sedaku 130 130 130 130
vyska sedaku 42 42 42 42
vyska podrucky 70 70 70 70
vyska podnoze 13 13 13 13
Sirky sedakul 75/101 75/101 86/112 86/112

legenda

* sériova vybava (bez pfiplatku)

tolerance zakladnich rozméra +/- 15mm

11



podnoze

nohy

ZHANAK® Es

61,
104,

104

oznaceni prvku RD

rohovy dil GENESIS
popis prvku

cenova skupina potahu

B -latka 22 417 K&
B1 - latka 25 404 K&
C -latka 28 391 K&
D -kize 40 241 K&
E -klze 43 172 K&
F -latka 57 516 K&
G -kize 59 291 K&
H -kize 94 462 K¢

GENESIS

104

T1

15472 K&
16 882 K&
18 291 K&
23 814 K¢
25 195 K¢
32 029 K&
32 790 K&
49 361 K¢

+

75

T2

taburety GENESIS

14 577
15 704
16 831
21298
22 397

N
<
o5}
N
N

28 442
41 631

AAARNAARAAAARN
O O O O O O O O

rohovy dil, taburety

104

86

T3

14 869 K&
15 983 K&
17 167 K&
21724 K&
22 844 K&
28 378 K&
29 010 K&
42 463 K¢

nohy, podnoze: cena je za sadu k prvku, symbol tecky (*) znamena, Ze sada je jiz zapocitana v cené prvku (sériova)

PD11 nerez lesk 13 286 K¢
PD12 nerez brus 11 442 K&
PD13 komaxit titan 8 173 K&
PD14 buk + moreni 5900 K¢
PD15 dub pF. old 6 695 K¢
V62 hlinik - mat .

V63 cCerna mat ral 9005 °

technicka data rozméry v cm

Sirka/hloubka/ vyska 104x104x70
hloubka sedaku 61
vyska sedaku 42
vyska podrucky -
vyska podnoze 13
Sirky sedaku 61
legenda

* sériova vybava (bez pfiplatku)

tolerance zakladnich rozméra +/- 15mm

13 286 K&
11 268 K¢
8 173 K&
5900 K¢
6 695 K¢

104x104x42
104
42
13
104

13 286 K&
11 268 K&
8 173 K&
5900 K¢
6 695 K¢

75x104x42
104
42
13
75

13 286 K&
11 268 K¢
8 173 K&
5900 K¢
6 695 K¢

86x104x42
104
42
13
86

12



vysledné barevné provedeni se muze lisit od ilustra¢ni fotografie



podnoze

nohy

ZHANAK® Es

u

97

—
oznaceni prvku T4

taburet
popis prvku
cenova skupina potahu
B - latka 15169 K&
B1 - latka 16 533 K¢
C - latka 17 933 K&
D -kaze 23 347 K¢
E -kize 24 701 K&
F -latka 31400 K&
G -kize 32 147 K&
H -klze 48 392 K&

nohy, podnoze: cena je za sadu k prvku, symbol tecky (*) znamena, Ze sada je jiz zapocitana v cené prvku (sériova)

GENESIS

PD11 nerez lesk 13 286 K¢
PD12 nerez brus 11 268 K¢&
PD13 komaxit titan 8 173 K&
PD14 buk + moreni 5900 K¢
PD15 dub pf. old 6 695 K¢
V62 hlinik - mat C

V63 cCerna mat ral 9005 °

technicka data rozméry v cm

Sirka/hloubka/ vySka 97x104x42
hloubka sedaku 61
vyska sedaku 42
vyska podrucky -
vyska podnoze 13
Sitky sedakl 97
legenda

* sériova vybava (bez pfiplatku)

tolerance zakladnich rozméra +/- 15mm

taburety

13
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